
Dunkelbrauner Kunstfarbstoff - Flasche mit 750 g

Zeichnen

Farbstoffe ermöglichen es, Zement und Klebstoff zu
färben, um die Mauerwerkselemente diskreter zu
machen.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

80

80

220

0,822

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155547

Synthetischer Farbstoff

Für das Mischen mit Zement, Mörtel, Gips, Kleber

Helle Farbe

Ausgezeichnete Witterungsbeständigkeit
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